CONTRATACIÓN ANTICIPADA DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y EXPLOTACIÓN DE DIVERSAS
INSTALACIONES DE SANEAMIENTO Y DEPURACIÓN DE AGUAS RESIDUALES Y DE ABASTECIMIENTO
EN LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA. LOTES 1 A 5

LOTE I (RIOJA BAJA-ALHAMA), TEDAGUA TÉCNICAS DE DESALINIZACIÓN DE AGUAS S.A. en precio de:
Saneamiento: setecientos sesenta y cuatro mil un euros/año (764.001,00 €/año) I.V.A.no incluido

* Fase O 2021 (IVAincluido): 801.533,94€.

Ver informe de Gestión realizado por la Gerencia año 2021, al que en todo caso me remito, presentado a la
Asamblea del Consorcio junto con la aprobación de la presente Cuenta General.